
DR04/D19

• 
DEC212021 DRH 

Décision portant nomination de M. Michel GUIDAL aux fonctions de chargé de mission 

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL, 

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS) 

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 
national de la recherche scientifique 

DECIDE: 

Article 1er

M. Michel GUIDAL, DR1, est nommé chargé de mission auprès du directeur général délégué à la science pour
la direction des ressources humaines (DRH), du 1er juin 2021 au 31 décembre 2021.

Sa mission a pour objet le conseil sur la politique RH envers la population des chercheurs du CNRS.

Une lettre de mission détaillée est jointe à la présente décision.
Pour l'exercice de cette mission, M. Michel GUIDAL demeure affecté à l'UMR9012.

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 

CNRS 

DRH - Direction des ressources humaines 

3, rue Michel-Ange 

75016 Paris 

www.cnrs.fr 

Fait Pari , le 

Le P · sid nt-directeur général 
Antoi e P tit 

BO Juin 2021 / p.38


